

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número: 000020 - 2025 Data Compra Direta: 16/09/2025 Data Julgamento: 17/09/2025
Tipo Compra: Tipo Apuração: Menor Preço - Item
Finalidade: 0017 - ORGANIZAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL
Objeto: AQUISIÇÃO COM ENTREGA IMEDIATA DE UTENSILIOS DE COZINHA E ELETRODOMESTICO.

Fornecedor: **000170 - SUPERMERCADO UNIÃO PORTEIRINHA LTDA.**

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001073	JARRA DE MESA EM VIDRO CRISTALINO COM CAPACIDADE DE 2L.	UNID	4,0000	22,0000	88,00
00002	001074	JARRA PARA GELADEIRA COM TAMPA, EM VIDRO, COM CAPACIDADE DE 1,5L	UNID	2,0000	42,0000	84,00
00003	001075	TAÇA PARA ÁGUA DE 250ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	2,0000	168,0000	336,00
00004	001076	FAQUEIRO EM AÇO INOX COM ACABAMENTO POLIDO. CONTENDO 24 PEÇAS: 6 FACAS DE MESA 6 GARFOS DE MESA 6 COLHERES DE MESA 6 COLHERES DE CHÁ	UNID	1,0000	170,0000	170,00
00005	001077	XÍCARA COM PIRES DE VIDRO 90ML PARA CAFÉ	UNID	12,0000	10,5000	126,00
00006	001078	BANDEJA RETANGULAR EM INOX, RASA, COM ALÇA, MEDINDO 50X40CM	UNID	1,0000	104,5000	104,50
00007	001079	JOGO DE PANEAS ANTIADERENTE STARFLON, CONTENDO 10 PEÇAS: 1- ASSADEIRA REDONDA 24CM 2,1L 1- CAÇAROLA 20CM 2,9L 1- CAÇAROLA 22CM 3,8L 1- COLHER PARA SERVIR ABILITY 1- ESPÁTULA ABILITY 1- FERVEDOR 12CM 1,2L 1- FRIGIDEIRA RETA 20CM 1,4L 1- FRIGIDEIRA 18CM 0,6L 1- PANEAS 16CM 1,5L 1 PANEAS 18CM 2,1L.	JG	1,0000	680,0000	680,00
00008	001080	PORTA BISCOITO DE ACRÍLICO, TAMANHO, 35CM COM TAMPA.	UNID	2,0000	54,9000	109,80
00009	001081	PORTA BOLO BOLEIRA REDONDO COM TAMPA, MEDINDO 25 CM	UNID	2,0000	69,9000	139,80
00010	001082	PORTA PÃES TRANSPARENTE CRISTAL COM TAMPA RETRÁTIL BASCULANTE ACRÍLICO DE 35 CM	UNID	2,0000	23,9000	47,80
00011	001083	PANO DE PRATO ATOALHADO MEDINDO 45X70CM 100% ALGODÃO.	UNID	10,0000	10,9000	109,00
00012	001084	TOALHA DE MESA EM OXFORD, QUADRADA, MEDINDO 4,00M X 3,5M 12 LUGARES. CORES: AZUL ESCURO, DOURADO, PALHA, NUDE, BRANCO	UNID	5,0000	199,5000	997,50
00013	001085	TOALHA DE MESA EM CETIM, QUADRADA, MEDINDO 2,00X1,6 LUGARES. CORES: AZUL CLARO, BRANCO, PALHA, ROSA, LILÁS	UNID	5,0000	74,5000	372,50
00014	001086	PORTA SABONETE LÍQUIDO DE VIDRO, 420ML	UNID	5,0000	19,9000	99,50

COMPRA DIRETA
RESULTADO DO JULGAMENTO

Número:	000020 - 2025	Data Compra Direta:	16/09/2025	Data Julgamento:	17/09/2025
Tipo Compra:	Tipo Apuração: Menor Preço - Item				
Finalidade:	0017 - ORGANIZAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL				
Objeto:	AQUISIÇÃO COM ENTREGA IMEDIATA DE UTENSILIOS DE COZINHA E ELETRODOMESTICO.				
00015 001087	ARRANJO FLORAL ARTIFICIAL TIPO BUFFET PARA MESA DE AUTORIDADES	UNID	5,0000	298,5000	1.492,50
00016 001088	FRITADEIRA SEM ÓLEO AIR FRYER 4L.- PAINEL ANALÓGICO.- 1 CESTA REMOVÍVEL.- POSSUI TEMPERATURA AJUSTÁVEL ENTRE 80 °C E 200 °C.- ALÇA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS.- TEMPORIZADOR PROGRAMÁVEL.- SUPERFÍCIE ANTIADERENTE.- FUNÇÃO INCLUÍDA: FRITAR.- POTÊNCIA: 1.5 KW.- CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 1,50KW/H.	UNID	1,0000	399,0000	399,00
Total do Fornecedor:					5.355,90
Total Geral:					5.355,90
Observações:					